MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES
MINIMES

RS I UG UL UG U U U U U U

LIGUE DE LORRAINE DE LUTTE

SELECTIONNES AU CRITERIUM NATIONAL MINIME LUTTE LIBRE
GAUCHY (PICARDIE) - 08 et 09 FEVRIER 2008

38
38
42
42
46
46
50
50
55
55
85

REMPLACANTS

1 MINIMES

38

OZAY
SOUGTANI
HARTER
KRAHL
BEROKIA
HAJOUI
OMEIR
GUENDEZ
OZAY
OSMANI
QRIBI

ERBRECH

Yasin
Smail
Vincent
Mathieu
Selim
Hakim
Hamid
Amine
Fatih
Enis
Adam

Kevin

Sarreguemines
Stiring-Wendel
Sarreguemines
Sarreguemines
Sarreguemines
Sarreguemines
Sarreguemines
Sarreguemines
Sarreguemines
Stiring-Wendel
Nancy

Lorquin

LOR
LOR
LOR
LOR
LOR
LOR
LOR
LOR
LOR
LOR
LOR

LOR

02/05/1994
07/07/1994
28/05/1993
12/03/1993
08/01/1993
27/08/1993
03/08/1993
07/11/1994
23/05/1993
29/11/1993
23/01/1993

22/11/1994

15110339
15120273
15110233
15110215
15110195
15110341
15110470
15110473
15110337
15120188
15190004

15070452

LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE

LE



N N N NN

W W W Ww

CADETS
CADETS
CADETS
CADETS
CADETS

JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS

LIGUE DE LORRAINE DE LUTTE

SELECTIONNES AU CRITERIUM NATIONAL CAD / JUN LUTTE LIBRE

54
63
69
85
100

55
60
84
120

REMPLACANTS

W W NN

CADETS
CADETS
JUNIORS
JUNIORS

58
63
60
74

GRIES (ALSACE) - 22 et 23 FEVRIER 2008

HEITZMANN Nicolas
BAUMGARTNER Alban
HADJMOHAND  Sammy
ALPASLAN Mesut
BOUADAM Jordan
GRIFFETE Abdah
JAQUEMIN Selim
PERBAL Romain
SARISOY Gurkan
BRAUN Nicolas
FRUTOS lias
GIBELLA Cyril
EDDOUH Ghani

Stiring-Wendel
Lorquin

Stiring-Wendel
Sarreguemines
Stiring-Wendel

Stiring-Wendel
Maiziéres les Metz
Maiziéres les Metz

Sarreguemines

Stiring-Wendel
Fameck
Stiring-Wendel

Sarreguemines

LOR
LOR
LOR
LOR
LOR

LOR
LOR
LOR
LOR

LOR
LOR
LOR
LOR

12/08/1991
19/02/1991
18/01/1992
16/12/1992
27/07/1992

11/09/1989
19/02/1988
25/10/1988
18/04/1988

16/05/1992
06/12/1992
05/02/1989
05/12/1989

15120106
15070155
15120271
15110369
15120187

15120112
15080598
15080258
15110479

15120268
15200056
15120140
15110241

LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC



